
ZPRÁVA O PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

1. Identifikace veřejné zakázky

Název: Software CAD-systém

Číslo výběrového řízení: 2012-23

Datum odeslání výzvy: 27. 4. 2012

2. Identifikační údaje zadavatele

Název: Ústav geoniky AV ČR, v. v. i., 

Sídlo: Studentská 1768, 708 00 Ostrava – Poruba

IČ: 68145535

3. Zvolený druh výběrového řízení

Zadávací řízení malého rozsahu na dodávky - dodávka zařízení (dodávka). Zadávací řízení mimo režim zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

4. Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka software CAD-systém, které musí souhrnně naplnit níže 
uvedené specifikace:

- Možnost práce pod OS MS Windows XP, Vista, 7, Server (64/32 bit). 
- Možnost současného spuštění dvou licencí na různých počítačích optimálně přes vlastní licenční 

server.
- Tvorba sestav, tvorba 3D dílů,
- Modelování součástí pomocí parametrického skicování,
- Modelování pomocí přímého generování základních těles bez skicování (parametrické, 

neparametrické),
- Přímá editace součástí vytvořených v jiných CAD-systémech (parametrická, neparametrická),
- Modelování ploch,
- Modelování plechových součástí (rozviny ploch),
- Modelování svařenců,
- Možnost generování výkresové dokumentace a její aktivní využití při revizi dané sestavy,
- Možnost tvorby vlastních kusovníků a razítek,
- Podpora formátu DWG, možnost načítání editace a následné využití pro modelování 3D součástí.
- Podpora formátů STEP, Parasolid, IGES, načítání, ukládání.
- Strojírenské výpočty (návrh šroubového spojení, atd.)
- Knihovna normalizovaných dílů aktivně propojená se strojírenskými výpočty,
- Podpora tvorby animací a fotorealistického renderování,
- Aktivní vazba na program Ansys,
- Možnost načítání sestav a parametrů daných součástí do prostředí WorkBench,
- Editace geometrických parametrů v prostředí WorkBench s možností promítnout provedené změny 

zpět do CADu. 



5. Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena

Číslo 
nabídky

Název uchazeče + sídlo /
jméno a příjmení + bydliště

IČ / DIČ

1. SolidVision, s.r.o., Josefy Faimonové 2409/11a, 628 00 Brno 26280442/ CZ26280442 

2.
CAD Studio a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava – Moravská 
Ostrava

26197081/ CZ26197081

6. Výsledek hodnocení nabídek (pořadí nabídek a hodnocení nabídek v jednotlivých kritériích)

Pořadí 
nabídek

Obchodní firma / název / jméno, příjmení uchazeče, sídlo
Nabídková cena uchazeče 

v Kč bez DPH

1.
CAD Studio a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava – Moravská 
Ostrava

176.085,-

2. SolidVision, s.r.o., Josefy Faimonové 2409/11a, 628 00 Brno 252.980,-

Nabídky byly hodnoceny v souladu s § 78 odst. 1, písm. b) zákona na základě nejnižší nabídkové ceny.

7. Seznam nabídek, které byly vyřazeny z hodnocení vč. zdůvodnění

Nebyly vyřazeny žádné nabídky.

8. Rozhodnutí o výběru zadavatele (v případě odchýlení zadavatele od doporučení hodnotící komise)

Zadavatel se rozhodl v souladu s doporučením hodnotící komise.

9. Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva

CAD Studio a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 26197081

10. Cena sjednaná ve smlouvě za veřejnou zakázku, datum uzavření smlouvy

Cena za plnění předmětu veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 176.085,- Kč bez DPH
Datum uzavření smlouvy: 25. 6. 2012

11. Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise

Členové hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek stvrdili svým podpisem čestné prohlášení o své 
nepodjatosti ve vztahu ke specifikované veřejné zakázce a k uchazečům. Dále prohlásili, že se nepodíleli na 
zpracování žádné z nabídek, které byly předloženy.

V Ostravě, dne 27. 6. 2012

Ing. Petra Kozubková
Zástupce zadavatele


		2012-12-06T12:17:02+0100




